
 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 
(Città Metropolitana di Palermo) 

Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 
Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 PROVVEDIMENTO DEL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

Num.  070  del  07-06-2019 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   

Oggetto: LIQUIDAZIONE SPESA ALLA SOCIETA’ WIND TRE SPA PER UTENZE 

TELEFONICHE- CIG ZB628BDBD0 -. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA  

 
- VISTE le note di Wind Tre del 19.02.2019 e del 26.02.2019 con le quale si comunicavano gli 
importi da pagare per la risoluzione del contratto;  
- VISTA la nota n. 1389 del 26.02.2019 di recesso del contratto di telefonia mobile; 
- VISTE le fatture relative alle utenze telefoniche di questo Ente ammontanti a complessivi € 

2.436,73 Iva  22% compresa; 
- RAVVISATA la necessità di provvedere alla liquidazione di tale somma con le modalità 
anzidette; 
- CONSTATATO che sul presente è stato apposto, da parte del Responsabile del Servizio 
Finanziario, il visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa, in 
relazione al disposto dell'art. 55, comma 5, della legge 8 giugno 1990, n. 142, come sostituito 
dall'art. 6, comma 11, della legge 15 maggio 1997, n. 127; 
- RITENUTA la propria competenza ai sensi dell'art. 51 della L. n. 142/1990 come recepita dalla 
L.R. n. 48/1991; 
- VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

D E T E R M I N A 

 
- DI LIQUIDARE E PAGARE, per i motivi di cui in premessa, alla Società WIND TRE, mediante 
accreditamento sul c/c – IBAN: IT72B0311101665000000021708   la complessiva somma di 
€ 2.436,76;  
- DI FRONTEGGIARE la somma di € 2.436,73 nel modo seguente: per € 146,95 imp. n. 1304/17, 
per € 114,51 imp. n. 318/16, per € 232,74 imp. n. 1167/18, per € 500,00 imp. n. 1265/16, per € 
368,67 imp. n. 1311/17, per € 314,30 imp. n. 1317/17, per € 362,24 imp. n. 1181/18, per € 
397,32 imp. n. 1282/16.                             

 
Il Responsabile dell’Area Amministrativa   

F.to  Giuseppe Cerasa  
 


